
ZARZĄDZENIE NR 33/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 
1 lutego 2019 r. znak: DKO-804-2/19, pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 4 lutego 2019 r. znak: F-
VI.3111.2.2.2019,  z dnia 20 lutego 2019 r. znak: F-VI.3120.1.2019 oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok:

1) dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na  2019 rok  o kwotę 21.300,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 525.252,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 60 000,00 10 000,00 70 000,00

71035 Cmentarze 60 000,00 10 000,00 70 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 203 426,00 56 852,00 260 278,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 542,00 56 852,00 159 394,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

102 542,00 56 852,00 159 394,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 009,00 600,00 3 609,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 2 910 469,92 306 800,00 3 217 269,92

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

48 000,00 100,00 48 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

48 000,00 100,00 48 100,00

Id: 0395B169-0395-4BBC-9D44-344E915C3AB0. Podpisany Strona 1



(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 131 200,00 - 10 000,00 1 121 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 130 200,00 - 10 000,00 1 120 200,00

85216 Zasiłki stałe 401 900,00 18 700,00 420 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

398 900,00 18 700,00 417 600,00

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 900,00 - 2 000,00 67 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 - 2 000,00 52 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 300 000,00 300 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 300 000,00 300 000,00

855 Rodzina 17 066 464,51 129 700,00 17 196 164,51

85501 Świadczenie wychowawcze 9 945 400,00 111 300,00 10 056 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

9 921 000,00 111 300,00 10 032 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 252 200,00 - 9 300,00 6 242 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 188 800,00 - 9 300,00 6 179 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

85504 Wspieranie rodziny 377 400,00 20 500,00 397 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

377 400,00 20 500,00 397 900,00

Id: 0395B169-0395-4BBC-9D44-344E915C3AB0. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

41 500,00 6 600,00 48 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 500,00 6 600,00 48 100,00

Razem: 61 756 420,31 503 952,00 62 260 372,31

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok:

3) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na  2019 rok  o kwotę 93.458,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

4) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 597.410,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 298 000,00 10 000,00 308 000,00

71035 Cmentarze 183 000,00 10 000,00 193 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 6 196 572,28 56 852,00 6 253 424,28
75011 Urzędy wojewódzkie 188 948,84 56 852,00 245 800,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 56 852,00 191 852,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 009,00 600,00 3 609,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 568 137,79 5 000,00 573 137,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 550 637,79 5 000,00 555 637,79
4260 Zakup energii 60 000,00 2 500,00 62 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 500,00 32 500,00

758 Różne rozliczenia 662 000,00 -5 000,00 657 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 000,00 -5 000,00 655 000,00

4810 Rezerwy 660 000,00 -5 000,00 655 000,00
801 Oświata i wychowanie 23 054 120,35 0,00 23 054 120,35

80101 Szkoły podstawowe 14 821 681,85 -700,00 14 820 981,85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00 -500,00 103 000,00
4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 800,00 38 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 100,00 -500,00 9 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 -500,00 54 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 742 198,00 -1 000,00 741 198,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 300,00 -1 000,00 1 300,00

80110 Gimnazja 1 180 048,00 -800,00 1 179 248,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 -300,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 -500,00 16 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

670 690,00 0,00 670 690,00

Id: 0395B169-0395-4BBC-9D44-344E915C3AB0. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 700,00 300,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 390,81 -300,00 310 090,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 -158,00 102 842,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 450,00 158,00 24 608,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

56 345,00 0,00 56 345,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 433,47 -600,00 41 833,47
80195 Pozostała działalność 723 191,50 2 500,00 725 691,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -500,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 219 995,06 0,00 219 995,06
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 395,06 0,00 210 395,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 450,00 20 000,00 63 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 15 000,00 28 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 645,06 -35 000,00 33 645,06

852 Pomoc społeczna 4 878 867,48 306 800,00 5 185 667,48

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

45 000,00 3 100,00 48 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 3 100,00 48 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 187 200,00 -10 000,00 1 177 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 186 200,00 -10 000,00 1 176 200,00
85216 Zasiłki stałe 401 900,00 18 700,00 420 600,00

3110 Świadczenia społeczne 398 900,00 18 700,00 417 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 407 000,00 -2 000,00 405 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

407 000,00 -2 000,00 405 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 300 000,00 500 000,00
3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 230 000,00 410 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 15 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 55 000,00 70 000,00

85295 Pozostała działalność 431 101,48 -3 000,00 428 101,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 880,00 -3 000,00 5 880,00

855 Rodzina 17 422 242,16 129 700,00 17 551 942,16
85501 Świadczenie wychowawcze 9 945 400,00 111 300,00 10 056 700,00

3110 Świadczenia społeczne 9 772 184,00 109 700,00 9 881 884,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 600,00 2 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 237 200,00 -9 300,00 6 227 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 400,00 1 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 750 000,00 -9 300,00 5 740 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 620,00 -2 400,00 141 220,00

Id: 0395B169-0395-4BBC-9D44-344E915C3AB0. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 2 000,00 6 100,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00
85504 Wspieranie rodziny 423 380,00 20 500,00 443 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00

3110 Świadczenia społeczne 365 100,00 19 800,00 384 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 078,00 700,00 38 778,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 100,00 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 730,00 -400,00 1 330,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 731 762,16 0,00 731 762,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 7 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -9 500,00 33 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

41 500,00 6 600,00 48 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 500,00 6 600,00 48 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 901 826,39 0,00 3 901 826,39

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 144 000,00 12 000,00 156 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 12 000,00 92 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 734 699,60 -12 000,00 722 699,60
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

Razem: 65 496 420,31 503 952,00 66 000 372,31

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2019 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 11.300,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć dochody o kwotę 196.452,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 642,00 56 852,00 159 494,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 542,00 56 852,00 159 394,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

84 650,00 56 852,00 141 502,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 009,00 600,00 3 609,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Id: 0395B169-0395-4BBC-9D44-344E915C3AB0. Podpisany Strona 5



852 Pomoc społeczna 748 086,00 - 2 000,00 746 086,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 54 000,00 - 2 000,00 52 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

54 000,00 - 2 000,00 52 000,00

855 Rodzina 16 528 700,00 129 700,00 16 658 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 921 000,00 111 300,00 10 032 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

9 921 000,00 111 300,00 10 032 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 188 800,00 - 9 300,00 6 179 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 188 800,00 - 9 300,00 6 179 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

85504 Wspieranie rodziny 377 400,00 20 500,00 397 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

377 400,00 20 500,00 397 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

41 500,00 6 600,00 48 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

41 500,00 6 600,00 48 100,00

Razem: 17 383 937,00 185 152,00 17 569 089,00

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 13.700,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

4) zwiększyć wydatki o kwotę 198.852,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 642,00 56 852,00 159 494,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 542,00 56 852,00 159 394,00

Id: 0395B169-0395-4BBC-9D44-344E915C3AB0. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 650,00 56 852,00 141 502,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 009,00 600,00 3 609,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 748 086,00 - 2 000,00 746 086,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 54 000,00 - 2 000,00 52 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

54 000,00 - 2 000,00 52 000,00

855 Rodzina 16 528 700,00 129 700,00 16 658 400,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 921 000,00 111 300,00 10 032 300,00

3110 Świadczenia społeczne 9 772 184,00 109 700,00 9 881 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 600,00 2 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 188 800,00 - 9 300,00 6 179 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 400,00 1 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 750 000,00 - 9 300,00 5 740 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 123 620,00 - 2 400,00 121 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 2 000,00 6 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 600,00 600,00

85504 Wspieranie rodziny 377 400,00 20 500,00 397 900,00

3110 Świadczenia społeczne 365 100,00 19 800,00 384 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 078,00 700,00 8 778,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

41 500,00 6 600,00 48 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 41 500,00 6 600,00 48 100,00

Razem: 17 383 937,00 185 152,00 17 569 089,00

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 5.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 0395B169-0395-4BBC-9D44-344E915C3AB0. Podpisany Strona 7



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0395B169-0395-4BBC-9D44-344E915C3AB0. Podpisany Strona 8




